
 

 

 

        Al personale docente scuola Primaria 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie per l’individuazione di eventuale 

personale Docente soprannumerario in servizio presso l’I.C. di Malalbergo e Baricella– a.s.2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 2022/2025;  

Vista l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA a.s. 

2024/2025;  

Viste le schede presentate dal personale docente titolare presso questa istituzione scolastica;  

Vista la valutazione delle suddette schede; 

 

DECRETA 

 

 1. in data odierna, la pubblicazione all’Albo online di questo Istituto, delle sole graduatorie interne 

provvisorie del personale docente di scuola Primaria in servizio presso l’Istituto Comprensivo di Malalbergo 

e Baricella;   

2. Le graduatorie allegate fanno parte integrante del presente provvedimento;  

3. Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro il termine di cinque 

giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento, per il tramite dell’indirizzo email 

boic825003@istruzione.it, trascorso tale termine in assenza di reclami le graduatorie in oggetto 

diventeranno definitive. 

 

POSTO SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA 

COGNOME NOME Totale punteggio 

TORCHIA CRISTINA 263 

IMBRIANI STEFANIA 239 

MINÀ ANTONELLA 208 

CHIARAMONTE ELISA 153 

VILLANI ELISABETTA 105 

ROMANO DANIELA 35 

BOIC825003 - A2DE56D - CIRCOLARI - 0000420 - 03/04/2024 - DOCENTI PRIMARIA - U
BOIC825003 - A2DE56D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003487 - 03/04/2024 - VII - U

boic825003@istruzione.it


 

DE SIMONE ANNAMARIA 24 

 

POSTO COMUNE SCUOLA PRIMARIA 

COGNOME NOME Totale punteggio 

FRANCHI LUIISA 422 

POGGI DONATELLA 418 

NATO ANNA 269 

BARBATO MONICA 266 

SABATTINI GABRIELLA 253 

TAMPELLINI MANUELA 252 

BORTOLAZZI SIMONA 251 

BOLOGNINI ELVIRA 243 

CALZOLARI LORELLA 228 

VANACORE CRISTINA 227 

FERRETTI TIZIANA 222 

PALLADINO ANTONIA 191 

SUMMA MARIA 189 

TORRACO ANNALISA 187 

ROSA FRANCESCA 186 

VASINI CHIARA 181 

CHIARINI CLARA 180 

BORRELLI ROSELLA 179 

CERVELLATI GRETA 169 

LA MORGIA SONIA 166 

ORO CRISTINA RITA 162 

TUGNOLI ANTONELLA 157 

LETTIERI ANGELA BENDETTA 151 

BERTO ROSSELLA 131 

AMORUSO  MARIAVINCENZA 131 

ROMUALDI MONICA 121 

ARMIERO MARINA 110 

DI MOTTA EMANUELA 109 

MANTOVANI LOREDNA 104 

LAMBERTINI LETIZIA 99 

LODI MARIA 97 

DIOLAITI ELOISA 91 

NAPOLI VALERIA MONICA 86 

MARZOCCHI CARLOTTA 84 

CORVINO MARINELLA 83 

VILARDO ANNA 83 

FAZIO ENZO 79 

SAVALLI MARTINA 72 

FASCETTO SIVILLO DOMENICA 71 

MARZOLA CORA 64 

GIUGLIANO STEFANIA 64 

FIGLIUZZI ROSANNA 64 

BOIC825003 - A2DE56D - CIRCOLARI - 0000420 - 03/04/2024 - DOCENTI PRIMARIA - U
BOIC825003 - A2DE56D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003487 - 03/04/2024 - VII - U



 

MAGNANI LAURA 63 

MARCHESIELLO MARIANGELA 55 

POZZETTO MONICA 47 

MORRA MARIA 45 

LIBONI SVEVA 40 

BRAGAGLIA  ANTONELLA 36 

CASTALDO IMMACOLATA 35 

RIO DANIELA 35 

GIORDANO LIBERATA 34 

BRATTOLI FEDERICA 31 

RIMONDI VALENTINA 21 

 

POSTO COMUNE SCUOLA PRIMARIA DOCENTI TRASFERITI DAL 01/09/2023 

COGNOME NOME Totale punteggio 

CONVERTINO LORENA 30 

 

POSTO COMUNE SCUOLA PRIMARIA DOCENTI IN PERIODO DI FORMAZIONE E PROVA DAL 01/09/2023 

COGNOME NOME Totale punteggio 

CAROLI GIADA 37 

PIACENTI MARGHERITA 21 

DI PARDO ALESSANDRA 17 

ROMANO SIMONA 14 

MELONI LETIZIA 9 

 

Cordiali saluti.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
Dott. Roberto Fiorini                    
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D L n. 39/1993 

 

  

BOIC825003 - A2DE56D - CIRCOLARI - 0000420 - 03/04/2024 - DOCENTI PRIMARIA - U
BOIC825003 - A2DE56D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003487 - 03/04/2024 - VII - U


